



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/55/P/12

Bydgoszcz, dnia 27.08.2012 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń operacyjnych, zestawów do porodu oraz odzieży operacyjnej

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Pytanie nr 1 – dot. grupy 3 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie ochraniaczy na obuwie higienicznych objętych Vatem 23%. W razie braku zgody, prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia . Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty, co zwiększa konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2 – dot. grupy 3 poz. 7,9

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł nieprzemakalnych w rozmiarze 80x210 cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3 – dot. grupy 3 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie podkładów jednorazowych w rozmiarze:

- 40 x 60 cm, lub
- 60 x 60 cm, lub
- 60 x 90 cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza podkłady jednorazowe w rozmiarze 60 x 90 cm.

Zamawiający